

Østrup

Statsautoriseret
Revisionsanpartsselskab
Søren Frichs Vej 38K, 1.
DK-8230 Åbyhøj
Cvr.nr.: 32 77 42 96
Tlf. +45 29 36 99 50

Klinik for Tandsundhed, Holistiske Tandlæger ApS

**Malling Bjergevej 51
8340 Malling**

**Årsrapport for
1. januar 2021 - 31. december 2021**

Årsrapporten er godkendt på selskabets generalforsamling den 10-05-2022.

Ingrid Sommer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Klinik for Tandsundhed, Holistiske Tandlæger ApS Malling Bjergervej 51 8340 Malling Hjemmeside: www.klinikfortandsundhed.dk CVR-nr: 32 44 94 41 Telefonnr.: 75 61 13 33 Regnskabsårets startdato 1. januar 2021 Regnskabsårets slutdato 31. december 2021
Direktion	Ingrid Sommer
Revisor	Østrup Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Søren Frichs Vej 38K, 1. 8230 Åbyhøj Cvr.nr. 32774296
Bankforbindelse	Nykredit Bank
Regnskabsklasse	Regnskabsklasse B
Regnskabsvaluta	DKK
Generalforsamlingsdato	10-05-2022
Dirigent	Ingrid Sommer

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet driver tandlægevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen udviser et overskud for året på 1.046 t.DKK mod et overskud på 737 t.DKK i 2020.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

For det kommende regnskabsår forventes et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabsåret afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2021	2020
Bruttofortjeneste		3.460.680	2.896.485
Personaleomkostninger	1	-2.052.564	-1.795.182
Afskrivninger	2	-60.973	-64.257
Resultat før finansielle poster		1.347.143	1.037.046
Finansielle indtægter	3	0	0
Finansielle omkostninger	4	-5.559	-6.514
Resultat før skat		1.341.584	1.030.532
Skat af årets resultat	5	-295.172	-293.289
Årets resultat		1.046.412	737.243
Overskudsdisponering:			
Overført til overført overskud		46.412	637.243
Udbytte for regnskabsåret		1.000.000	100.000
Fordelt		1.046.412	737.243

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2021	2020
		<u> </u>	<u> </u>
Indretning af lejde lokaler		17.966	29.761
Driftsmateriel og inventar		94.255	90.434
Materielle anlægsaktiver	6	<u>112.221</u>	<u>120.195</u>
Deposita		78.772	77.879
Finansielle anlægsaktiver		<u>78.772</u>	<u>77.879</u>
Anlægsaktiver		<u>190.993</u>	<u>198.074</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		99.596	89.901
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		1.670.522	328.554
Udskudt skatteaktiv		6.955	5.366
Andre tilgodehavender		0	0
Tilgodehavender		<u>1.777.073</u>	<u>423.821</u>
Likvide beholdninger		<u>125.022</u>	<u>206.557</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.902.095</u>	<u>630.378</u>
Aktiver i alt		<u>2.093.088</u>	<u>828.452</u>

Balance 31. december

Passiver

	Note	2021	2020
Anpartskapital	7	125.000	125.000
Overført resultat		262.020	215.608
Forslag til udbytte		1.000.000	100.000
Egenkapital		1.387.020	440.608
Leverandører af varer og tjenesteydelser		52.339	50.166
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	0
Selskabsskat		296.761	29.947
Anden gæld		356.968	307.731
Kortfristede gældsforpligtelser		706.068	387.844
Gældsforpligtelser		706.068	387.844
Passiver i alt		2.093.088	828.452
Særlige poster	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Eventualforpligtelser	10		
Ejerforhold	11		
Anvendt regnskabspraksis	12		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapitalbevægelser 2021

	Anparts- kapital	Overført resultat fra tidligere år	Forslag til udbytte for regnskabs- året	I alt
Primo	125.000	215.608	100.000	440.608
Udbetalt udbytte			-100.000	-100.000
Overført fra resultatdisponering		46.412	1.000.000	46.412
Ultimo	125.000	262.020	1.000.000	387.020

Noter

	2021	2020
1 Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.401.102	1.161.196
Pensioner	458.361	436.797
Sociale bidrag	193.101	197.189
	2.052.564	1.795.182
Gennemsnitligt antal beskæftigede	5	5
2 Afskrivninger		
Indretning af lejede lokaler	11.795	18.031
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	49.178	46.226
Fortjeneste/tab ved afståelse af anlægsaktiver	0	0
	60.973	64.257
3 Finansielle indtægter		
Renter bank	0	0
Forrentning af mellemregningskonti med tilknyttede virksomheder	0	0
	0	0
4 Finansielle omkostninger		
Renter pengeinstitutter	5.453	5.785
Ikke fradragsberettigede renter	106	729
Andre renteudgifter	0	0
	5.559	6.514
5 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	296.761	29.947
Regulering af hensættelse til udskudt skat	-1.589	196.931
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	66.411
Årets skat i alt	295.172	293.289

Noter

6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Indretning af lejede lokaler</u>	<u>Driftsmateriel og inventar</u>
Anskaffelsessum 1. januar	58.973	603.798
Årets tilgang	0	53.000
Årets afgang	0	0
Anskaffelsespris 31. december	<u>58.973</u>	<u>656.798</u>
Afskrivninger 1. januar	29.212	513.365
Årets afskrivninger	11.795	49.178
Tilbageført afskrivning på årets afgang	0	0
Afskrivninger 31. december	<u>41.007</u>	<u>562.543</u>
Regnskanbsmæssig værdi 31. december	<u>17.966</u>	<u>94.255</u>
	<u>2021</u>	<u>2020</u>
7 Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Selskabskapitalen består af 125 anparter á nominelt 500 kr. og multipla heraf.
Kapitalen er ikke opdelt i klasser.
Der har ikke været bevægelser på selskabskapitalen siden selskabets stiftelse.

8 Særlige poster

Selskabet modtog i 2020 119 t.DKK i kompensationsordninger fra statens hjælpepakker for Covid 19 ramte virksomheder. Beløbet er indtægtsført under andre driftsindtægter i resultatopgørelsen.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

10 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt med en årlig leje på ca. 230.000 DKK.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytter, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgøre et større beløb.

Noter

11 Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5% af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

IS Holding ApS, Malling Bjergervej 51, Malling

Noter

12 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Klinik for Tandsundhed, Holistiske Tandlæger ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler fra Regnskabsklasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris medfradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. Herved fordeles kurstab og -gevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Nettoomsætning

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger.

Skat af årets resultat

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet og søsterselskaber. Skatten af sambeskatningsindkomsten fordeles på såvel overskuds- som underskudsgivende selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster.

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på balancen.

Noter

Materielle anlægsaktiver

Indretning af lejede lokaler samt driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Indretning af lejede lokaler	5 år
Driftsmateriel og inventar	3 - 10 år

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsmkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under afskrivninger.

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der nedskrives til nettorealiseringsværdien til imødegåelse af forventede tab.

Gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.